
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 99999 del 16/03/2023
16/03/2023

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 257.500,00

 257.500,00

 257.500,00

 14.868,19

 14.297,70

 0,00

 0,00

 29.165,89

 17.384,50

 0,00

 0,00

 0,00

 17.384,50

 33.040,07

 206.767,13

 391.968,40

 391.968,40

 631.775,60

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE 
CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE 
CAPITALE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 17.384,50

 0,00

 0,00

 0,00

 17.384,50

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 17.384,50

 0,00

 0,00

 0,00

 17.384,50

 14.868,19

 14.297,70

 134.468,40

 134.468,40

 163.634,29

 0,00

 0,00

-134.468,40

-134.468,40

-134.468,40

 17.384,50

 167.970,00

 257.500,00

 257.500,00

 442.854,50

 15.655,57

 38.797,13

 134.468,40

 134.468,40

 188.921,10

 17.384,50

 0,00

 0,00

 0,00

 17.384,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


