

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera GC 99999 del 16/03/2023

16/03/2023

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE	0,00 14.868,19 0,00	14.868,19	17.384,50 17.384,50 15.655,57	33.040,07	17.384,50 17.384,50 0,00	17.384,50
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE	0,00 14.297,70 0,00	14.297,70	0,00 167.970,00 38.797,13	206.767,13	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	257.500,00 134.468,40 -134.468,40	0,00	0,00 257.500,00 134.468,40	391.968,40	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	257.500,00 134.468,40 -134.468,40	0,00	0,00 257.500,00 134.468,40	391.968,40	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	257.500,00 163.634,29 -134.468,40	29.165,89	17.384,50 442.854,50 188.921,10	631.775,60	17.384,50 17.384,50 0,00	17.384,50